
Mgr. Karel Waisser 
předseda představenstva

Mgr. Karel Bezděka, MBA 
člen představenstva

k rozšíření výkladu pojmu vozidlo 
u připojištění úrazu k pojištění finanční
způsobilosti dopravce

Veřejný příslib

…Váš partner pro šťastný život

T. č.: 3010228/2024/228

Slavia pojišťovna a.s.
Táborská 940/31, 140 00 Praha 4  |  Infolinka: +420 255 790 111
www.slavia-pojistovna.cz  |  E-mail: info@slavia-pojistovna.cz
IČ: 60197501  |  Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591

V Praze dne 2. 12. 2024

že u všech pojistných smluv o připojištění úrazu k pojištění finanční způsobilosti dopravce, které se řídí Smluvními ujednáními k při-
pojištění úrazu k  pojištění finanční způsobilosti dopravce SU 020/20/2 (dále jen „Smluvní ujednání“), platných a  účinných v  době 
trvání tohoto příslibu, se rozšiřuje výklad pojmu vozidlo, který je uveden v čl. 8 odst. 2 Smluvních ujednáních tak, že za vozidlo je pro 
účely tohoto pojištění považováno vozidlo nebo jízdní souprava o největší povolené hmotnosti přesahující 2,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí, nebo vozidlo určené pro přepravu více než 9 osob včetně řidiče, a  to pouze takové, jehož vlastníkem, 
provozovatelem nebo nájemcem v době vzniku pojistné události je pojištěný z pojištění finanční způsobilosti dopravce sjednaného 
takovou pojistnou smlouvou u pojistitele.

Tento veřejný příslib činí Slavia pojišťovna a.s. s účinností k 1. 1. 2025

Tento veřejný příslib bude po celou dobu své účinnosti zveřejněn na veřejně přístupných internetových stránkách Slavia pojišťovny a.s.  
(https://www.slavia-pojistovna.cz/podnikatele-a-firmy/dopravce-flotilove-pojisteni/financni-zpusobilost-dopravce) a pojišťovna je 
oprávněna jej odvolat stejným způsobem, jakým byl zveřejněn.

veřejný příslib:

Slavia pojišťovna a.s., se sídlem Táborská 940/31, 140 00 Praha 4, IČ: 601 97 501, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 (dále také jen „pojišťovna“) v souladu s ustanoveními § 2884 až 2886 zák. č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, v platném znění, činí tento




